

Položkový rozpočet - položky dle SoD

uvedené ceny jsou bez DPH

Stavba :	FSPS
Objekt :	Doplnění chlazení do pavilonu UKB A34 - Revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cenová soustava
Díl: Díl: 67	M21 E	Elektromontáže Materiál nosný délkový Kabelový žlab plechový 62/50	m		86,35		vlastní
Díl: Díl: 136	M24 733 vlastní	Montáže vzduchotechnických zařízení a chlazení Rozvod potrubí Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15, vč. montáže a základního nátěru	m	15,40	173,20	2 667,28	vlastní
Díl: 166	734 vlastní	Armatury Plnopřůtočná pancéřovaná tlaková hadice l=300mm; DN15 (1/2")	kus	34,00	448,88	15 261,92	vlastní
167	vlastní	Plnopřůtočná pancéřovaná tlaková hadice l=300mm; DN15 (3/4")	kus	36,00	494,24	17 792,64	vlastní
Díl: Díl 4: 216	M36 13 - MaR 41	Montáže měřících a regul.zařízení kabeláž MaR kabelový žlab MARS 40x20, kompletní včetně víka a podpěr, spojek a závěsů	m	155,00	93,50	14 492,50	vlastní
Díl 7: 228	767 61	Pomocné ocel.konstrukce kabelový žlab drátěný, 50x50 mm, FeZn, kompletní včetně spojek a závěsů	m	125,00	93,50	11 687,50	vlastní
Celkem za						61 901,84	

Položkový rozpočet - upravené položky dle skutečnosti

Stavba :	FSPS
Objekt :	Doplnění chlazení do pavilonu UKB A34 - Revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cenová soustava
Díl: Díl: 67	M21 E	Elektromontáže Materiál nosný délkový Kabelový žlab plechový 62/50	m		86,35		vlastní
Díl: Díl: 131	M24 732 vlastní	Montáže vzduchotechnických zařízení a chlazení Strojovny reléový modul s montáží do fancoilové jednotky	kus	7,00	1 102,28	7 715,96	vlastní
Díl: 166	734 vlastní	Armatury Plnopřůtočná pancéřovaná tlaková hadice l=700mm; DN15 (1/2")	kus	34,00	639,75	21 751,50	vlastní
167	vlastní	Plnopřůtočná pancéřovaná tlaková hadice l=700mm; DN15 (3/4")	kus	36,00	698,25	25 137,00	vlastní
Díl: Díl 4: 216	M36 13 - MaR 41	Montáže měřících a regul.zařízení kabeláž MaR kabelový žlab MARS 40x20, kompletní včetně víka a podpěr, spojek a závěsů	m		93,50		vlastní
Díl 7: 228	767 61	Pomocné ocel.konstrukce kabelový žlab drátěný, 50x50 mm, FeZn, kompletní včetně spojek a závěsů	m		93,50		vlastní
Celkem za						54 604,46	

odpočty přípočty sníženo

Rozdíl dle skutečnosti	61 901,84	54 604,46	7 297,38
-------------------------------	-----------	-----------	-----------------

cena díla původní
5 042 513,00

cena díla po zohlednění skutečnosti
5 035 215,62

cena po D2 včetně DPH
6 092 610,90